

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Soure

Prefeitura Municipal de Soure

Registro de Preços Eletrônico - REGISTRO DE PREÇOS Nº 015/2022/PE/SRP

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: ARMÁRIO BAIXO 02 PORTAS
Quantidade: 56
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.218,36
Valor Final: 849,00
Valor Total: 47.544,00
Situação: Homologado em 30/03/2022 11:03:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME
Modelo: KASMOBILE

Item: 0002
Descrição: ARMÁRIO ALTO 02 PORTAS
Quantidade: 65
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.323,20
Valor Final: 996,30
Valor Total: 64.759,50
Situação: Homologado em 30/03/2022 11:03:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo: TH MÓVEIS

Item: 0003
Descrição: ARQUIVO 04 GAVETAS
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.727,65
Valor Final: 1.199,00
Valor Total: 83.930,00
Situação: Homologado em 30/03/2022 11:03:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME
Modelo: KASMOBILE

Item: 0004
Descrição: ARMÁRIO BALCÃO 4 PORTAS
Quantidade: 47
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.091,00
Valor Final: 1.499,00
Valor Total: 70.453,00
Situação: Homologado em 30/03/2022 11:03:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME
Modelo: KASMOBILE

Item: 0005
Descrição: ARMÁRIO 02 PORTAS E VÃO CENTRAL COM PRATELEIRAS
Quantidade: 43
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.469,73
Valor Final: 1.400,00
Valor Total: 60.200,00
Situação: Homologado em 30/03/2022 11:03:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: TH COMERCIO DE MOVEIS EIRELI
Modelo: ARM02PT

Item: 0006
Descrição: POSTO DE ATENDIMENTO
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.772,38
Valor Final: 1.199,00
Valor Total: 83.930,00
Situação: Homologado em 30/03/2022 11:03:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME
Modelo: KASMOBILE



Item:	0007
Descrição:	GAVETEIRO VOLANTE 3 GAVETAS
Quantidade:	67
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	667,08
Valor Final:	499,00
Valor Total:	33.433,00
Situação:	Homologado em 30/03/2022 11:03:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME
Modelo:	KASMOBILE
Item:	0008
Descrição:	GAVETEIRO VOLANTE 5 GAVETAS
Quantidade:	55
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.203,66
Valor Final:	799,00
Valor Total:	43.945,00
Situação:	Homologado em 30/03/2022 11:03:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME
Modelo:	KASMOBILE
Item:	0009
Descrição:	MESA RETANGULAR
Quantidade:	114
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	653,59
Valor Final:	379,00
Valor Total:	43.206,00
Situação:	Homologado em 30/03/2022 11:03:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME
Modelo:	KASMOBILE
Item:	0010
Descrição:	MESA EM L
Quantidade:	49
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.397,50
Valor Final:	699,00
Valor Total:	34.251,00
Situação:	Homologado em 30/03/2022 11:03:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME
Modelo:	KASMOBILE
Item:	0011
Descrição:	MESA EM L COM ARMÁRIO E GAVETEIRO
Quantidade:	36
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.770,99
Valor Final:	750,00
Valor Total:	27.000,00
Situação:	Homologado em 30/03/2022 11:03:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	TH COMERCIO DE MOVEIS EIRELI
Modelo:	MSL GV
Item:	0012
Descrição:	MESA REUNIÃO ELIPTICA
Quantidade:	17
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8.121,74
Valor Final:	5.000,00
Valor Total:	85.000,00
Situação:	Homologado em 30/03/2022 11:03:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	TH COMERCIO DE MOVEIS EIRELI
Modelo:	MSREUNE
Item:	0013
Descrição:	MESA REUNIÃO EXECUTIVA
Quantidade:	16
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7.260,87
Valor Final:	4.500,00
Valor Total:	72.000,00
Situação:	Homologado em 30/03/2022 11:03:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	TH COMERCIO DE MOVEIS EIRELI
Modelo:	MSREUNEX
Item:	0014



Descrição: CADEIRA GIRATÓRIA PRESIDENTE
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.748,90
Valor Final: 700,00
Valor Total: 49.000,00
Situação: Homologado em 30/03/2022 11:03:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: TH COMERCIO DE MOVEIS EIRELI
Modelo: CDPB

Item: 0015
Descrição: CADEIRA DIRETOR FIXA
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 691,53
Valor Final: 350,00
Valor Total: 21.000,00
Situação: Homologado em 30/03/2022 11:03:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: TH COMERCIO DE MOVEIS EIRELI
Modelo: CDDIRFX

Item: 0016
Descrição: CADEIRA GIRATÓRIA BAIXA ESTOFADA COM BRAÇO
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 535,98
Valor Final: 380,00
Valor Total: 30.400,00
Situação: Homologado em 30/03/2022 11:03:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: TH COMERCIO DE MOVEIS EIRELI
Modelo: CDGR

Item: 0017
Descrição: CADEIRA INTERLOCUTOR
Quantidade: 95
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 707,00
Valor Final: 350,00
Valor Total: 33.250,00
Situação: Homologado em 30/03/2022 11:03:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: TH COMERCIO DE MOVEIS EIRELI
Modelo: CDINTER

Item: 0018
Descrição: CADEIRA DE ESCRITÓRIO ESPECIAL PARA OBESOS GIRATÓRIA COM BRAÇOS E ESPALDAR ALTO
Quantidade: 45
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.695,80
Valor Final: 1.400,00
Valor Total: 63.000,00
Situação: Homologado em 30/03/2022 11:03:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: TH COMERCIO DE MOVEIS EIRELI
Modelo: CDOB

Item: 0019
Descrição: LONGARINA 3 LUGARES
Quantidade: 110
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.193,88
Valor Final: 699,00
Valor Total: 76.890,00
Situação: Homologado em 30/03/2022 11:03:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME
Modelo: ECOFLEX MOVEIS

Item: 0020
Descrição: LONGARINA 4 LUGARES
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.670,92
Valor Final: 900,00
Valor Total: 54.000,00
Situação: Homologado em 30/03/2022 11:03:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: TH COMERCIO DE MOVEIS EIRELI
Modelo: LONG04

Item: 0021
Descrição: CADEIRA TAPEÇADA COM APOIO DE CABEÇA



Quantidade:	55
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.320,73
Valor Final:	1.194,00
Valor Total:	65.670,00
Situação:	Homologado em 30/03/2022 11:03:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME
Modelo:	SHOP CADEIRAS
Item:	0022
Descrição:	CADEIRA GIRATÓRIA EM TELA ENCOSTO
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	950,64
Valor Final:	897,98
Valor Total:	62.858,60
Situação:	Homologado em 30/03/2022 11:03:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	TH MÓVEIS
Item:	0023
Descrição:	LONGARINA POLIPROPILENO 03 LUGARES ASSENTO
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	972,71
Valor Final:	842,73
Valor Total:	67.418,40
Situação:	Homologado em 30/03/2022 11:03:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	TH MÓVEIS
Item:	0024
Descrição:	LONGARINA POLIPROPILENO 04 LUGARES ASSENTO
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.633,33
Valor Final:	1.172,61
Valor Total:	93.808,80
Situação:	Homologado em 30/03/2022 11:03:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	TH MÓVEIS
Item:	0025
Descrição:	LONGARINA POLIPROPILENO 06 LUGARES ASSENTO
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.934,00
Valor Final:	1.481,24
Valor Total:	118.499,20
Situação:	Homologado em 30/03/2022 11:03:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	TH MÓVEIS
Item:	0026
Descrição:	CADEIRA FIXA PLASTICA
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	332,05
Valor Final:	330,38
Valor Total:	26.430,40
Situação:	Homologado em 30/03/2022 11:03:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	STATUFLEX
Item:	0027
Descrição:	SOFÁ DE 02 LUGARES - DIRETORIA: almofada solta revestida em couro ecológico; camada de espuma em poliuretano indeformável d- 33 kg/m³. estrutura interna do assento e do encosto em madeira maciça de pinus, anti -mofo e anticupim. estrado de perfilado inox ou aço cromado; pés e estrutura metálica característica do design le corbusier em tubo de aço inox 304, polido, ou aço cromado, com diâmetro de 25 mm. revestimento e m couro ecológico ou couro natural (a ser definido pelo requisitante).
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.468,50
Valor Final:	2.468,00
Valor Total:	12.340,00
Situação:	Homologado em 30/03/2022 11:03:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	TH COMERCIO DE MOVEIS EIRELI
Modelo:	SOF02
Item:	0028



Descrição:	SOFÁ DE 03 LUGARES - DIRETORIA: almofada solta revestida em couro ecológico; camada de espuma em poliuretano indeformável d- 33 kg/m³. estrutura interna do assento e do encosto em madeira maciça de pinus, anti-mofo e anticupim. estrado de perfilado inox ou aço cromado; pés e estrutura metálica característica do design le corbusier em tubo de aço inox 304, polido, ou aço cromado, com diâmetro de 25 mm. revestimento em couro ecológico ou couro natural (a ser definido pelo requisitante).
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.654,25
Valor Final:	3.654,00
Valor Total:	18.270,00
Situação:	Homologado em 30/03/2022 11:03:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	TH COMERCIO DE MOVEIS EIRELI
Modelo:	SOF03
Item:	0029
Descrição:	COLCHÃO SOLTEIRO: colchão solteiro com capa – deverá ser constituído de espuma 100% poliuretano fabricada com alta tecnologia, selada e certificada pelo inmetro no formato de um paralelepípedo retangular com dimensões de 1,88m de comprimento x 0,78m de largura x 0,17m de altura, densidade nominal de no mínimo 0 33kg/m3 (d-33). o colchão deverá suportar o peso mínimo de 110 kg e possuir tecido com tratamento: anti- ácaro; anti-fungos; anti-alérgico. tolerância: nas dimensões declaradas na etiqueta do fabricante, com relação à largura e ao comprimento, deve ser tolerada a variação de ± 10 mm e, quanto à espessura, a variação de 5mm.a variação entre a densidade nominal da lâmina de espuma(d) e sua densidade real (dr) não pode exceder a 5%.
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	435,79
Valor Final:	434,96
Valor Total:	34.796,80
Situação:	Homologado em 30/03/2022 11:03:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	COLCHOBEL
Item:	0030
Descrição:	COLCHÃO SOLTEIRO: colchão solteiro com capa – deverá ser constituído de espuma 100% poliuretano fabricada com alta tecnologia, selada e certificada pelo inmetro no formato de um paralelepípedo retangular com dimensões de 1,88m de comprimento x 0,88 m de largura x 0,17m de altura, densidade nominal de no mínimo 0 33kg/m3 (d-33). o colchão deverá suportar o peso mínimo de 110 kg e possuir tecido com tratamento: anti- ácaro; antifungos; anti-alérgico. tolerância: nas dimensões declaradas na etiqueta do fabricante, com relação à largura e ao comprimento, deve ser tolerada a variação de ± 10 mm e, quanto à espessura, a variação de 5mm.a variação entre a densidade nominal da lâmina de espuma(d) e sua densidade real (dr) não pode exceder a 5%.
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	465,81
Valor Final:	464,11
Valor Total:	37.128,80
Situação:	Homologado em 30/03/2022 11:03:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	COLCHOBEL
Item:	0031
Descrição:	MESA REFEITÓRIO 4 LUGARES - DIMENSÃO 1200X745X800 (LXAXP): medida do tampo: 1200 x 800 x 745 mm / medida do assento: diâmetro de 350 mm. tampo único confeccionados em mdf com revestimento em bp na face inferior e na face superior e em todos os topos revestimento em formica pvc pelo processo de termo formagem, com 25mm de espessura, revestido em ambas as faces. a fixação do tampo/estrutura deverá ser feita por meio de parafusos máquina m6, fixados por meio de buchas metálicas confeccionadas em zamak, e cravadas na face inferior do tampo. as bordas do tampo deverão possuir acabamento bisoté. estrutura em tubo de aço 50 x 50 mm com espessura de 1,2 mm e travessas e suportes do tampo em tubo de aço 50 x 30 mm com espessura de 1,2 mm. a placa de fixação do assento deverá ser em chapa de 2 mm com no mínimo 04 perfurações para fixação do assento. assentos confeccionados em mdf com revestimento em bp na face inferior e na face superior e em todos os topos revestimento em formica pvc pelo processo de termo formagem, com 25mm de espessura, revestido em ambas as faces. a fixação do tampo/estrutura deverá ser feita por meio de parafusos máquina m6, fixados por meio de buchas metálicas confeccionadas em zamak, e cravadas na face inferior do tampo. as bordas do assento deverão possuir arredamento 90°.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.423,33
Valor Final:	1.397,06
Valor Total:	41.911,80
Situação:	Homologado em 30/03/2022 11:03:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	TH MÓVEIS
Item:	0032
Descrição:	MESA REFEITÓRIO 6 LUGARES - DIMENSÃO 1800X745X800 (LXAXP): medida do tampo: 1800 x 800 x 745 mm / medida do assento: diâmetro de 350 mm. tampo único confeccionados em mdf com revestimento em bp na face inferior e na face superior e em todos os topos revestimento em formica pvc pelo processo de termo formagem, com 25mm de espessura, revestido em ambas as faces. a fixação do tampo/estrutura deverá ser feita por meio de parafusos máquina m6, fixados por meio de buchas metálicas confeccionadas em zamak, e cravadas na face inferior do tampo. as bordas do tampo deverão possuir acabamento bisoté. estrutura em tubo de aço 50 x 50 mm com espessura de 1,2 mm e travessas e suportes do tampo em tubo de aço 50 x 30 mm com espessura de 1,2 mm. a placa de fixação do assento deverá ser em chapa de 2 mm com no mínimo 04 perfurações para fixação do assento. assentos confeccionados em mdf com revestimento em bp na face inferior e na face superior e em todos os topos revestimento em formica pvc pelo processo de termo formagem, com 25mm de espessura, revestido em ambas as faces. a fixação do tampo/estrutura deverá ser feita por meio de parafusos máquina m6, fixados por meio de buchas metálicas confeccionadas em zamak, e cravadas na face inferior do tampo. as bordas do assento deverão possuir arredamento 90°.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.260,50
Valor Final:	2.197,56
Valor Total:	65.926,80
Situação:	Homologado em 30/03/2022 11:03:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP



Modelo:	TH MÓVEIS
Item:	0033
Descrição:	MESA REFEITÓRIO 8 LUGARES - DIMENSÃO 2400X745X800 (LXAXP): medida do tampo: 2400 x 800 x 745 mm / medida do assento: diâmetro de 350 mm. tampo duplo confeccionados em mdf com revestimento em bp na face inferior e na face superior e em todos os topos revestimento em formica pvc pelo processo de termo formagem, com 25mm de espessura, revestido em ambas as faces. a fixação do tampo/estrutura deverá ser feita por meio de parafusos máquina m6, fixados por meio de buchas metálicas confeccionadas em zamak, e cravadas na face inferior do tampo. as bordas do tampo deverão possuir acabamento bisotê. estrutura em tubo de aço 50 x 50 mm com espessura de 1,2 mm e travessas e suportes do tampo em tubo de aço 50 x 30 mm com espessura de 1,2 mm. a placa de fixação do assento deverá ser em chapa de 2 mm com no mínimo 04 perfurações para fixação do assento. assentos confeccionados em mdf com revestimento em bp na face inferior e na face superior e em todos os topos revestimento em formica pvc pelo processo de termo formagem, com 25mm de espessura, revestido em ambas as faces. a fixação do tampo/estrutura deverá ser feita por meio de parafusos máquina m6, fixados por meio de buchas metálicas confeccionadas em zamak, e cravadas na face inferior do tampo. as bordas do assento deverão possuir arrendamento 90°.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.543,12
Valor Final:	2.899,28
Valor Total:	86.978,40
Situação:	Homologado em 30/03/2022 11:03:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	TH MÓVEIS
Item:	0034
Descrição:	ROUPEIRO 16 PORTAS - DIMENSÃO 1250X1970X450 (LXAXP)
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.599,95
Valor Final:	1.589,08
Valor Total:	31.781,60
Situação:	Homologado em 30/03/2022 11:03:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	TH MÓVEIS
Item:	0035
Descrição:	FRIGOBAR: CAPACIDADE:120 L, TENSÃO ALIMENTAÇÃO:110/200 V, COR: BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM CONDENSADOR EMBUTIDO/CONGELADOR PARTE SUPERIOR, GRADES REGULÁVEIS, PRATELEIRAS REMOVÍVEIS, COMPARTIMENTO NA PORTA E GAVETA NA PARTE INFERIOR.
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.572,87
Valor Final:	1.571,02
Valor Total:	39.275,50
Situação:	Homologado em 30/03/2022 11:03:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	PHILCO
Item:	0036
Descrição:	FRAGMENTADORAS: NÍVEL DE SEGURANÇA 5, CATEGORIA "O", COM VOLUME APROXIMADO DE NO MÍNIMO 25 LITROS, DE ACORDO COM A DIN 66399, FRAGMENTAÇÃO 10FL TENSÃO MOTOR 110V, DIMENSÕES PICOTE 4X37 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CESTOS, CORTA PAPEL CLIPS/ GRAMPOS, DISKETES, CD, CARTÕES.
Quantidade:	130
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.761,16
Valor Final:	1.757,92
Valor Total:	228.529,60
Situação:	Homologado em 30/03/2022 11:03:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	AURORA
Item:	0037
Descrição:	BEBEDOURO INDUSTRIAL, EM AÇO INOX, COM 04 TORNEIRAS: descrição técnica: recipiente refrigerador para água, capacidade para 200 litros, em inox, 4 torneiras. equipamento com selo do inmetro, com probatório de conformidade com a legislação vigente. com 4 torneiras, sendo duas torneiras cromadas tipo jardim, e duas 2 torneiras cromadas tipo pressão. capacidade de tanque : 150 litros de água. tecnologia de isolamento em poliuretano expandido. filtro para água. recipiente para o depósito de água em polietileno rotomoldado atóxico. acabamento externo em aço inox. pia de escoamento em vacuum-forming. serpentina em cobre e água resfriada para a faixa de 2°C a 7°C em tempo mínimo. voltagem: 127v. consumo aproximado: 0,55kw/h. motor: 1/4cv. dimensões aproximadas (altura x largura x profundidade): 1520x805x560mm. é exigido garantia mínima de 12 meses após o aceite definitivo do equipamento. para efeitos de análise e parecer técnico deve acompanhar a proposta: catalogo ou folder em português ou com tradução do texto para a língua portuguesa com informações que permitam identificar as características técnicas do produto ofertado. tolerância nas dimensões de até 10%.
Quantidade:	17
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.108,10
Valor Final:	3.105,98
Valor Total:	52.801,66
Situação:	Homologado em 30/03/2022 11:03:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	SÓ AÇO
Item:	0038



Descrição:	BEBEDOURO INDUSTRIAL, EM AÇO INOX, COM 02 TORNEIRAS: Descrição técnica: Recipiente refrigerador para água, capacidade para 102 litros, em inox, 2 torneiras. Equipamento com Selo do INMETRO, comprobatório de conformidade com a legislação vigente. Com 2 torneiras, sendo duas torneiras cromadas tipo jardim. Capacidade de tanque: 102 litros de água. Tecnologia de isolamento em poliuretano expandido. Filtro para água. Recipiente para o depósito de água em polietileno rotomoldado atóxico. Acabamento Externo em aço inox. Pia de escoamento em Vacuum-Forming. Serpentina em cobre. Água resfriada para a faixa de 2°C a 7°C em tempo mínimo. Voltagem: 127V. Consumo Aproximado: 0,55kW/h. Motor: 1/4CV. Dimensões aproximadas (altura x largura x profundidade): 1520x805x560mm. É exigido garantia mínima de 12 meses após o aceite definitivo do equipamento. Para efeitos de análise e parecer técnico deve acompanhar a proposta: catálogo ou folder em português ou com tradução do texto para a língua portuguesa com informações que permitam identificar as características técnicas do produto ofertado. Tolerância nas dimensões de até 10%.
Quantidade:	11
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.603,38
Valor Final:	2.597,92
Valor Total:	28.577,12
Situação:	Homologado em 30/03/2022 11:03:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	SÓ AÇO
Item:	0039
Descrição:	BEBEDOURO INDUSTRIAL, EM AÇO INOX, COM 02 TORNEIRAS
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.326,07
Valor Final:	2.845,88
Valor Total:	56.917,60
Situação:	Homologado em 30/03/2022 11:03:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	SÓ AÇO
Item:	0040
Descrição:	CAIXA SOM: acústica ativa, com as seguintes características: amplificador, potência mínima de 300 watts rms; alto-falante de no mínimo 12 polegadas; driver de titânio ou piezo ou similar, visor digital, componentes de entrada usb, sd card, bluetooth, radio fm, entradas xlr, rca e p10; equalização ativa três vias (grave, médio e agudo), chave seletora voltagem 110v e 220v.
Quantidade:	14
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.324,74
Valor Final:	1.193,27
Valor Total:	16.705,78
Situação:	Homologado em 30/03/2022 11:03:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	LENOXX
Item:	0041
Descrição:	LAVADORA DE ALTA PRESSÃO 1.550 LIBRAS MONOFÁSICA: potência nominal: 1550 lbf/pol ² - 110 bar / 11 mpa potência máxima: 3200 watts permissível: 2325 lbf/pol ² - 160 bar / 16 mpa motor: 3,0 cv monofásico. vazão: 10 l / min / 600 l/h potência consumida: 3600 watts proteção térmica: na chave tipo de bomba: radial número de pistões: 3 material dos pistões: cerâmica rotação da bomba: 3600 rpm; pressão 1.550 libras; uso profissional / industrial; tipo alta pressão; temperatura água fria; voltagem 127v; peso 51,00 kg; profundidade 62,20 cm; altura 89,00 cm; largura 41,00 cm garantia 12 meses
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.339,44
Valor Final:	1.700,00
Valor Total:	17.000,00
Situação:	Homologado em 30/03/2022 11:03:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	ELETROLUX
Item:	0042
Descrição:	TV LED 55", RESOLUÇÃO FULL HD 1920X1080P: conversor integrado dtv, tela formato da tela widescreen, ajustes do formato de tela 16:9, just scan, definir por programa, 4:3, zoom, cinema zoom 1, sistema de cor sbtvd, pal-m, pal-n e ntsc, energia alimentação bivolt, consumo aproximado de energia médio: 120 w, em standby: < 1 w, garantia 01 ano (3 meses de garantia legal e mais 9 meses de garantia especial concedida pelo fabricante).
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.242,36
Valor Final:	3.229,47
Valor Total:	80.736,75
Situação:	Homologado em 30/03/2022 11:03:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	AOC
Item:	0043
Descrição:	QUADRO BRANCO: medindo 1,00m (altura) x 1,50 m (comprimento) material: mdf de 6mm e revestido com fórmica riscada inha; moldura em mdf de 10mm com no mínimo 10cm de largura; revestimento da borda com perfil de alumínio anodizado, cor natural fosco, frisado; fundo pintado com selador; suporte para apagador; suporte para 3 (três) lápis redondos; dois suportes em alumínio anodizado para fixação na parede com parafuso e bucha d-12; dimensões: (altura) 1,00m x 1,50 m (comprimento); garantia mínima de 12 (doze) meses.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	471,07
Valor Final:	464,35
Valor Total:	9.287,00
Situação:	Homologado em 30/03/2022 11:03:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA



Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	SOUZA
Item:	0044
Descrição:	QUADRO DE AVISO: MEDINDO 2,00 X 1,00M Quadro confeccionado em MDF de 6mm, medindo (L x A) 2,00 x 1,00m com forro de borracha siliconizada preta e carpete com resina na cor a definir. As bordas serão revestidas em perfil de alumínio anodizado fosco de 2,5 x 1cm. Acompanha acessórios para instalação. Montagem no local. Garantia de no mínimo 12 meses.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	553,54
Valor Final:	548,94
Valor Total:	27.447,00
Situação:	Homologado em 30/03/2022 11:03:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	SOUZA
Item:	0045
Descrição:	MICROONDAS: Cor branca -Capacidade: 30 litros -Voltagem: 127 V -Display/Painel: Digital -Relógio: Sim -Certificado pelo INMETR O - Selo procel -Garantia: 1 ano.
Quantidade:	22
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	747,56
Valor Final:	746,72
Valor Total:	16.427,84
Situação:	Homologado em 30/03/2022 11:03:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	PANASONIC
Item:	0046
Descrição:	GELADEIRA COMERCIAL 06 PORTAS (MINI CÂMARA FRIA): Prateleiras aramadas -Pés com rodízio -Revestimento externo inox -R evestimento interno galvanizado -Resistencia no quadro de portas -Controlador digital de temperatura -Capacidade: 1050 litros -Te mperatura: +2" a +8" -Certificado pelo Inmetro -Selo procel -Alimentação: 220V -Garantia: 1 ano.
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7.916,67
Valor Final:	7.916,67
Valor Total:	47.500,02
Situação:	Homologado em 30/03/2022 11:03:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME
Modelo:	FOS FREE
Item:	0047
Descrição:	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL: Material em aço inox -Gabinete em aço inox -Corpo e copo em inox -Capacidade para 6 litros -Cop o resistente a altas temperaturas -Copo monobloco, sem solda em aço inox -Sistema de segurança pés anti-deslizante -Voltagem 220v - Potência 665w -Certificado pelo Inmetro -Selo procel -Garantia: 1 ano.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	825,98
Valor Final:	825,27
Valor Total:	8.252,70
Situação:	Homologado em 30/03/2022 11:03:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	VITALEX
Item:	0048
Descrição:	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL: Material em aço inox -Gabinete em aço inox -Corpo e copo em inox -Capacidade para 4 litros -Cop o resistente a altas temperaturas -Copo monobloco, sem solda em aço inox -Sistema de segurança pés anti-deslizante -Voltagem 220v - Potência 665w -Certificado pelo Inmetro -Selo procel -Garantia: 1 ano.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	741,83
Valor Final:	741,05
Valor Total:	7.410,50
Situação:	Homologado em 30/03/2022 11:03:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	VITALEX
Item:	0049
Descrição:	CADEIRA PLÁSTICA SEM BRAÇO: Especificação: Cadeira plástica sem braço cadeira plástica, sem braço, tipo monobloco, empil hável, fabricada em polipropileno virgem de alta resistência, tratada com resina anti-uv, dimensões: largura 430mm, profundidade e 510mm, altura 900mm, espessura mínima 3mm, variação de 10% para mais e 5% para menos, carga máxima admissível 140k g, cor branca, garantida mpinima 1 ano, nome do fabricante, data de fabricação e recomendação para no máximo 5 anos após a data de fabricação moldada na própria peça, possuir selo de conformidade do inmetro (portaria inmetro n213/2007) abnt/nbr m 14.776/2001. Com amostra.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	44,43
Valor Final:	40,02
Valor Total:	12.006,00
Situação:	Homologado em 30/03/2022 11:03:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP



Modelo:	LIBERTPLAST
Item:	0050
Descrição:	MESA PLÁSTICA: Especificação: Mesa Plástica quadrada, tipo monobloco, empilhável, fabricada em polipropileno virgem de alta resistência, tratada com resina anti-uv, dimensões: largura 700mm, comprimento 700mm, altura 720mm, espessura mínima 3mm, variação de 10% para mais e 5% para menos, capacidade para suportar no mínimo 30kg, cor branca, garantia mínima 1 ano, nome do fabricante e data de fabricação moldada na própria peça. Mesa de plástico quadrada produzida em polipropileno. Cor: Branca - Dimensões mínimas: 70 x 70 x 72 cm de altura, resistente a UV - Características adicionais: empilhável. Possuir selo de aprovação do INMETRO. Com amostra.
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	119,81
Valor Final:	95,00
Valor Total:	6.650,00
Situação:	Homologado em 30/03/2022 11:03:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	MOR
Item:	0051
Descrição:	PANELA PRESSÃO: material alumínio polido, capacidade 10 l, características adicionais tampa com sistema de fechamento externo.
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	169,71
Valor Final:	168,73
Valor Total:	2.530,95
Situação:	Homologado em 30/03/2022 11:03:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	PANELUX
Item:	0052
Descrição:	CAIXA TÉRMICA HOTBOX 100 LITROS: para transporte e armazenamento de alimentos preparados quentes, frios e congelados a condicionados em cubas gastronômicas de aço inox ou policarbonato
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.123,20
Valor Final:	1.123,20
Valor Total:	11.232,00
Situação:	Homologado em 30/03/2022 11:03:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME
Modelo:	CPC Plásticos
Item:	0053
Descrição:	REFRIGERADOR: Tipo geladeira, com duas portas (Duplex), frost free, com pintura eletrostática a pó com alta resistência à corrosão; capacidade mínimo de 400 e máximo de 450 litros. Classificação de eficiência energética nível A emitido pelo programa Brasileiro de Etiquetagem PBE do Instituto Nacional de Metrologia, Normalização e Qualidade Industrial INMETRO, cor BRANCA, tensão 127V.
Quantidade:	26
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.063,37
Valor Final:	3.062,71
Valor Total:	79.630,46
Situação:	Homologado em 30/03/2022 11:03:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	ESMALTEC
Item:	0054
Descrição:	VENTILADOR: oscilante de parede 60cm, potência 200w, com ajuste de inclinação, 3 níveis de velocidade, voltagem bivolt, cor preto, 3 hélices.
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	253,56
Valor Final:	253,01
Valor Total:	22.770,90
Situação:	Homologado em 30/03/2022 11:03:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	VENTISOL
Item:	0055
Descrição:	VENTILADOR: oscilante de coluna 60cm, coluna ajustável até 1,20m, potência 200w, com ajuste de inclinação, 3 níveis de velocidade de, voltagem bivolt, cor preto, 3 hélices.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	245,29
Valor Final:	245,29
Valor Total:	9.811,60
Situação:	Homologado em 30/03/2022 11:03:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME
Modelo:	VENTISOL
Item:	0056



Descrição:	FOGÃO INDUSTRIAL À GÁS: Características do produto: Fogão Industrial 6 Bocas Com Chapa, Alta Pressão Inox. Confeccionado e m chapa aço inox 430. Grelhas em ferro fundido, com dimensão 40x40 cm e pintura eletrostática á pó cinza claro. Queimadores e m ferro fundido, pintura eletrostática metade simples e metade duplo (Espalhadores com chama dupla de 170mm e chama simpl es de 130mm de diâmetro). Registro tipo Apis. Chapa. Forno com estrutura em chapa de aço inox 430. Isolamento térmico com lã de vidro. tampa de Inox. Acompanha uma grade. Fogão preparado para Gás GLP. Dimensões do Fogão: (Alt.xLarg.xProf.) 800x1 980x120mm. Dimensões internas do forno: (Alt.xLarg.xProf.) 300x520x490mm . O equipamento deve ter Assistência Técnica Loc al. Garantia mínima de 12 meses.
Quantidade:	16
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.318,16
Valor Final:	2.317,19
Valor Total:	37.075,04
Situação:	Homologado em 30/03/2022 11:03:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	SÓ AÇO
<hr/>	
Item:	0057
Descrição:	FATIADOR DE CARNES INOX: Características do produto: Fatiador de carne robusto, com motor monofásico de 1/2 CV, indicado pa ra a padronização de cortes de carnes em fatias.Base da máquina em aço inox, com deslizamento suave da mesa de corte, monta do em mancais com buchas e rolamentos especiais.Regulagem milimétrica, conferindo maior qualidade e precisão do corte, com espessura de até 15 mm. Disco fatiador de alta durabilidade, temperado, cromado e polido, proporcionando maior resistência ao d esgaste e precisão no corte.Sistema de Segurança.Botão de emergência. Chave geral, Botão de resetagem, Tampa de proteção da lâmina com sensor de segurança não permitindo o funcionamento da máquina quando removida, Carro com protetor semi circular de acrílico para proteger as mãos do operador durante o processo de corte. Anti rearme que impede o religamento automático da máquina em casos de desligamentos anormais de energia elétrica, Potência: 0,5CV/700W, Frequência: 60Hz; Voltagem: 220V; Altu ra: 525 mm; Largura: 765 mm; Profundidade: 720 mm; Produto deve estar em conformidade com a NR-12 e INMETRO; O equipam ento deve ter Assistência Técnica Local; Garantia mínima de 12 meses.
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14.049,80
Valor Final:	14.049,72
Valor Total:	56.198,88
Situação:	Homologado em 30/03/2022 11:03:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	BERMAR
<hr/>	
Item:	0058
Descrição:	CORTADOR E FATIADOR DE FRIOS AUTOMÁTICO: Características do produto: Sistema de segurança NR-12. Todas as peças em c ontato com os alimentos, são de fundição de alumínio especial com acabamento em anodizado brilhante. Base inteiramente const ruída em aço inox fosco escovado. Dimensões aproximada: Altura: 585 mm, Largura: 520 mm, Comprimento: 490 mm. Peso aprox imado: 29,8 kg. Faca (Diâmetro): 300 mm - Motor: Hp: 1/3, Tensão: 220, Hz 50/60; O equipamento deve ter Assistência Técnica Lo cal; Garantia mínima de 12 meses.
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.875,79
Valor Final:	4.875,00
Valor Total:	19.500,00
Situação:	Homologado em 30/03/2022 11:03:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	BERMAR

CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

Autoridade Competente

